
Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

«АКТАНЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Актанышского муниципального района
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Актаныш муниципаль районының

«АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН
ҮЗЛӘШТЕРҮЛЕ 2нчеАКТАНЫШ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»
муниципаль бюджет белем бирү

учреждениесе

Юбилейная ул., д.66, с.Актаныш, 423740
Тел. (885552)3-12-46,3-13-01

E-mail: acsh2@mail.ru

Юбилей ур., ббнчы йорт,
Актаныш авылы, 423740

Тел. (885552)3-12-46,3-13-01
E-mail: acsh2@mail.ru

МБОУ “АСОШ№2”
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 119

от 01.09.2022г,

О создании дружины юных пожарных

В соответствии со ст.25 69-ФЗ от 21 декабря 1994г. “О пожарной безопасности” п.4.1.12
Уставом Общероссийской общественной организации “Всероссийское добровольное
пожарное общество”приказ Министра образования и науки Российской Федерации от
03.09.2015г. №971 “Об утверждении Порядка создания деятельности добровольных
дружин юных пожарных”, в целях совершнствования системы обучения етей мерам
пожарной безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно
технических знаний и реализации иных задач, направленных на предупреждение пожаров
и умение действовать при пожаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе дружину юных пожарных в количестве 18 человек
2. Руководителем дружины “Юных пожарных” назначить учителя ОБЖ Яманова

Р.Р.
3. Утвердить положение о дружине юных пожарных МБОУ “Актанышская средняя

общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов”
4. Заместителю директора по ВР Хабибуллиной А.М. оказать содействие в

проведении мероприятий, планирования, методического обеспечения.
5. Утвердить список дружины юных пожарных в составе:

1. Командир отряда -  Гимазов Адель Азатович (26.02.2007)
2. Амирханов Ильнур Инсафович (26.10.2007)
3. Гафурова Эльвина Ниязовна (01.10.2007)
4. Закиев Тимур Маратович (09.07.2007)
5. Закиев Амир Маратович (09.07.2007)
6. Мансурова Адиля Фидусовна (06.05.2007)
7. Мулланурова Линара Ильнаровна (07.12.2006)
8. Мухаметдинова Айсылу Марсовна (3.11.2007)
9. Рахимов Даниэль Ильгамович (07.03.2007)
Ю.Насыйров Тагир Ильдусович (27.10.2007)
1 ТСальманова Зарина Радиковна (17.03.2007)
12 .Сергеев Батырхан Альбертович (21.07.2007)
13 .Солтанов Данияр Радикович (2.12.2006)
14 .Фахуртдинова Чулпан Айдаровна (20.07.2007)
15 .Хабиров Рамиль Ильнарович (28.09.2007)
16 .Хасанова Лейсан Ришадовна (16.12.2006)
17 .Хисматуллин Ильяс Ильфарович (07.07.2007)
18 .Шагалиева Азалия Денисовна (17.09.2007)

А.С.Амиров

mailto:acsh2@mail.ru
mailto:acsh2@mail.ru

